UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MƯỜNG LAY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 17/GM-UBND                              Mường Lay, ngày 22 tháng 01 năm 2016

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ kế hoạch năm 2016

 Kính mời:………………………...........……………………………

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2015 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

và vốn đầu tư phát triển thuộc ngân sách Nhà nước do địa phương quản lý năm

2016, tỉnh Điện Biên;

UBND thị xã Mường Lay tổ chức Hội nghị để bàn và thống nhất các biện

pháp, giải pháp chỉ đạo điều hành thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội,

đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2016, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Thị ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo các ban xây dựng Đảng, Văn phòng Thị ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ và các tổ chức đoàn thể;

- Trưởng, phó các cơ quan, phòng, ban chuyên môn thuộc UBND thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan ngành dọc của tỉnh đóng trên địa bàn;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, phường;

- Chuyên viên Văn phòng, phóng viên Đài Truyền thanh - Truyền hình.

2. Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 26 tháng 01 năm 2016 (thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp Tầng 3 - UBND thị xã Mường Lay.

4. Đề nghị

- Đề nghị đại biểu chủ động nghiên cứu Dự thảo Chương trình giải

pháp chỉ đạo, điều hành năm 2016 (có dự thảo kèm theo) để tham gia ý kiến

tại Hội nghị.

- Trường hợp đại biểu có công việc đột xuất không tham dự hội nghị được

phải trực tiếp báo cáo Chủ tịch UBND thị xã.

- Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ xây dựng báo cáo tham luận

tại Công văn số 17/UBND-VP ngày 08/01/2016, chuẩn bị nội dung tham luận

trình bày trước Hội nghị. Thời gian cho mỗi đơn vị trình bày từ 7-10 phút.

Trân trọng kính mời đại biểu về dự./.
Nơi nhận:                                                                               TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                         CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.

                                                                                     Chui Văn Thành